
令和４年８月２日 

 

各 位 

 

佐賀県行政書士会 

会 長 赤司久人     

 

 

お知らせ 

佐賀県行政書士会入会金の改定について 

 

 

 佐賀県行政書士会は、令和４年５月２８日に開催した定時総会において、入会金をこれまでの 

１５０，０００円から２５０，０００円に値上げすることを決議しました。 

 実施時期については、令和４年１０月１日以降の入会申込（受理）からと致しております。 

入会をご希望される皆様には、大変ご負担をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒よろし 

くお願い申し上げます。 

 会といたしましては、入会者等に対する研修の充実等一層努力を重ねてまいる所存でござ 

います。関係各位におかれましては、諸般の事情をご賢察の上、ご理解、ご協力を賜ります 

よう重ねてお願い申し上げます。 


